
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné Materiál�ZM

MRZ/13918/2019
Poř. číslo

Odbor: Odbor majetkový

Oddělení: oddělení provozu a údržby majetku

Vyřizuje: Piechaczková Iveta Ing.

Materiál pro 6.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 17.06.2019

Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - Zahrada MŠ Dvořákova

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodlo

schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a neodpisovaného, který je uveden v 
příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací hodnotě Kč 1.916.698,05,- (slovy: 
Jedenmiliondevětsetšestnácttisícšestsetdevadesátosm korun českých, 5/100) na příspěvkovou organizaci Základní 
škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004537.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-6-OM-Vyřazení dlouhodobého hmotného 
majetku-Zahrada MŠ Dvořákova-DZ.pdf

důvodová zpráva

1 ZM-6-OM-Vyřazení dlouhodobého hmotného 
majetku-Zahrada MŠ Dvořákova-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

Datum: 24.05.2019 Datum: 24.05.2019 Datum: 27.05.2019 Datum: 30.05.2019

Jana Nekardová
 Ing. Jana 

Salamonová
Ing. Jana 

Salamonová Ing. Lukáš Raszyk
Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formuláře na iPortál 
Složka          

Složka Archivního úložiště: 103

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/13918/2019 Stránka 1 / 1



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku – Zahrada MŠ Dvořákova Strana 1 / 1 

 
 

Důvodová zpráva 

Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku – Zahrada MŠ Dvořákova 

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné předložil v souladu s článkem 7 Směrnice pro hospodaření 

s majetkem Likvidační komisi k projednání dne 15.04.2019 návrhy dlouhodobého hmotného majetku na 

vyřazení z evidence a účetnictví statutárního města Karviné. 

Jedná se o dlouhodobý hmotný odpisovaný a neodpisovaný majetek, viz příloha č. 1 k usnesení, 

pořízený v roce 2012 z dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje – dotace KIC v rámci projektu 

Regenerace zahrady MŠ Dvořákova. 

Vzhledem k tomu, že předmětný majetek využívá pro své potřeby Základní škola a Mateřská škola 

Cihelní, Karviná, příspěvková organizace, IČ 48004537 a tento majetek se nachází na pozemcích, které 

jsou na základě Zřizovací listiny předány do správy této příspěvkové organizaci, doporučuje Odbor 

majetkový předmětný majetek bezúplatně předat výše uvedené příspěvkové organizaci. 

Likvidační komise dne 15.04.2019 doporučila bezúplatný převod majetku uvedeného v příloze č. 1 k 

usnesení na příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková 

organizace, IČ 48004537. 

Dne 15.05.2019 Rada města Karviné na své 14. schůzi usnesením č. 495 doporučila Zastupitelstvu 

města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku odpisovaného a 

neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací hodnotě Kč 

1.916.698,05,- (slovy: Jedenmiliondevětsetšestnácttisícšestsetdevadesátosm korun českých, 5/100) na 

příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace, IČ 

48004537. 

Odbor majetkový na základě doporučení Likvidační komise a Rady města Karviné doporučuje 

Zastupitelstvu města Karviné schválit bezúplatný převod dlouhodobého hmotného majetku 

odpisovaného a neodpisovaného, který je uveden v příloze č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací 

hodnotě Kč 1.916.698,05,- (slovy: Jedenmiliondevětsetšestnácttisícšestsetdevadesátosm korun 

českých, 5/100) na příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, 

příspěvková organizace, IČ 48004537. 

 
 
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 

 
 

 


	13918-OM-Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - Zahrada MŠ Dvořákova
	ZM-6-OM-Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku-Zahrada MŠ Dvořákova-DZ
	ZM-6-OM-Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku-Zahrada MŠ Dvořákova-1U

